СОВЕТ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От20.03. 2019 года                     №4/37-127                                     с. Куриловка
	О внесении изменений в Решение Совета Куриловского муниципального образования от 26 января 2018 года  № 4/14-56 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Куриловского муниципального образования»

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.7 Закона Саратовской области от 2 августа 2007 г. № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», в соответствии со ст.21 Устава Куриловского муниципального образования, и в связи с тем, что планируется длительное  отсутствие главы Куриловского муниципального образования,  Совет Куриловского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Куриловского муниципального образования от 26 января 2018 года  № 4/14-56 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Куриловского муниципального образования» (в ред. от 27.04.2018 № 4/20-69)  следующие изменения:
в абзаце 2 пункта 13 слова « в размере 30%» заменить на слова «в размере 40%».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о.главы Куриловского муниципального образования.
И.о.Главы Куриловского
муниципального образования                                           Н.В.Исаева
3